

WRTS-II : Regional Headquarter, Plot No. 54, Sama Savali Road, Vadodara, Gujarat - 390024

Ref: WRTS-II/RHQ/HRD/Apprentice-2020-21

Date: 15.06.2020

APPRENTICESHIP

Power Grid Corporation of India Limited, a Maharatna company, Invites young, energetic, bright and promising aspirants as Apprentices for period of One (01) year in following trades.

Sl. No.	Discipline	No. of Vacancies	Monthly Stipend
1	Graduate Electrical	07	₹ 15,000/-
2	Graduate Civil	10	
3	Graduate Electronics / Telecommunication	07	
4	Executive (Human Resource)	07	
5	Diploma Electrical	22	₹ 12,000/-
6	Diploma Civil	20	
7	ITI Electrical	24	₹ 11,000/-

Place of posting of selected candidates will be done on requirement basis within the State of Gujarat, Madhya Pradesh, Maharashtra and UT of Diu Daman & Dadara Nagar Haveli.

Interested candidate who have passed their final year examination not before two (02) years from the date of advertisement (No such ceiling in case of ITI), may submit their application at <https://careers.powergrid.in/CCApprenticeShip/w/apply.aspx> on or before **04.07.2020**.

(WRTS-II)

प.क्षे.पा.प्र.-II : क्षेत्रीय मुख्यालय, प्लॉट नं. 54, समा सावली रोड, वड़ोदरा गुजरात - 390024

सन्दर्भ : WRTS-II/RHQ/HRD/Apprentice-2020-21

दिनांक : 15.06.2020

अप्रेंटिसशिप

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, एक 'महारत्न' कंपनी, निम्नलिखित ट्रेडों में एक (01) वर्ष के लिए युवा, तेजस्वी, उज्ज्वल एवं आशाजनक प्रतिभाओं को अप्रेंटिस हेतु आमंत्रित करती है।

क्र.सं.	पद	पदों की संख्या	स्टाईपेंड
1	ग्रेजुएट इलेक्ट्रिकल	07	₹ 15,000/-
2	ग्रेजुएट सिविल	10	
3	ग्रेजुएट इलेक्ट्रॉनिक्स / टेलीकोम्युनिकेशन	07	
4	एक्जीक्युटिव (मानव संसाधन) एम.बी.ए.	07	
5	डिप्लोमा इलेक्ट्रिकल	22	₹ 12,000/-
6	डिप्लोमा सिविल	20	
7	आई.टी.आई. इलेक्ट्रिकल	24	₹ 11,000/-

चयनित उम्मीदवारों की पोस्टिंग का स्थान आवश्यकता के आधार पर गुजरात, मध्य प्रदेश, महाराष्ट्र एवं केन्द्र शासित प्रदेश दिव दमन एवं दादरा नगर हवेली में किया जायेगा।

इच्छुक उम्मीदवार जिन्होंने इस विज्ञापन की तारीख से दो (02) साल पहले तक अपनी अंतिम वर्ष की परीक्षा उत्तीर्ण की है (आई.टी.आई. के लिए लागू नहीं), वे अपना आवेदन दिए गए लिंक <https://careers.powergrid.in/CCApprenticeShip/w/apply.aspx> के माध्यम से दिनांक 04.07.2020 तक या उससे पहले जमा कर सकते हैं।

(प.क्षे.पा.प्र.-II)

पावरग्रिड एक 'महारत्न' पी.एस.यु.